
Produkta Fasējums Produkta Cena EUR/l Fas.cena Produkta īss apraksts

Nosaukums l kods ar PVN ar PVN

1 114-9530PR-1 8.37 8.37

5 114-9530PR-5 7.59 37.95

1 114-9530EF-1 6.86 6.86

5 114-9530EF-5 6.48 32.42

1 114-9530LL-1 6.86 6.86

5 114-9530LL-5 5.20 26.01

1 114-9540XL-1 6.51 6.51

5 114-9540XL-5 6.09 30.45

1 114-9540-1 5.31 5.31

4 114-9540-4 4.91 19.64

5 114-9540-5 4.89 24.43

1 114-91040-1 4.69 4.69

4 114-91040-4 4.23 16.93

5 114-91040-5 4.27 21.35

1 114-31 6.82 6.82

Syn-Gear Oil                     

SAE 75W90 
1 114-27 6.79 6.79

SAE 75W90 4 114-27-4 6.52 26.07

1 114-28 5.55 5.55

4 114-28-4 5.11 20.42

1 114-29 6.25 6.25

4 114-29-4 5.85 23.41

1 109-LHM 7.18 7.18

SMĒRVIELU CENRĀDIS                                Spēkā no 15.09.2011

MOTOREĻĻAS VIEGLIEM AUTO UN KOMERCTRANSPORTAM
Pilnīgi sintētiskā motoreļļa īpaši piemērota VW grupas, BMW un MB jaunākās 

paaudzes motoriem. Piemērota izmantošanai vieglajām automašīnām un 

komerctransportam benzīna un dīzeļdegvielas motoros ar un bez turbīnas. 

Var izmantot arī dīzeļmotoriem, kuriem tiek izmantots cieto daļiņu 

filtrs(DPF).ACEA A3/B4/C3;API SM/CF,VW 504.00/507.00; MB 229.51; 

BMW LL-04

Syn-Tec LL

SAE 5W30

Syn-Tec XL

SAE 5W40

Syn-Tec PRO

SAE 5W30

Syn-Tec EF

SAE 5W30

Sintētiskā motoreļļa ar zemu viskozitāti. Piemērota benzīna un dīzeļdegvielas 

motoros ar un bez turbīnas. Paredzēta Ford un Mazda motoriem, kuriem 

nepieciešama SAE 5W30 A5/B5/A1/B1/C1 prasībām atbilstoša motoreļļa. Var 

izmantot arī dīzeļmotoriem ar cieto daļiņu filtru (DPF).                             

ACEA A5/B5/C1; WSS-M2C-913-A/B; RENAULT RN 0700 

Sintētiskā, augstākās kvalitātes motoreļļa vieglajām automašīnām un 

komerctransportam ar degvielas iesmidzināšanas un katalizatora sistēmām. 

Piemērota benzīna un dīzeļdegvielas motoros ar un bez turbīnas.                   

ACEA A3/B3/B4; API SL/CF; GM-LL-A-025 / GM-LL-B-025

XL Premium

SAE 5W40

Augstākās kvalitātes sintētiskā motoreļļa mūsdienu vieglajām automašīnām 

un komerctransportam. Piemērota benzīna un dīzeļdegvielas motoros ar un 

bez turbīnas.Var izmantot arī dīzeļmotoros, kuri ir aprīkoti ar PDI sistēmu. 

ACEA A3/B3/B4/C3; API SM/CF; VW 505.01/505.00; MB 229.31/229.51; 

BMW LL-04; WSS-M2C-917-A

Hydraulic LHM 

Gear Oil

LimitedSlip

SAE 80W90

XL ATF                   

Dexron III

XL ATF                   

Dexron III

XL ATF                   

Dexron II

TRANSMISIJAS EĻĻAS

Sintētiskā, augstākās kvalitātes motoreļļa mūsdienu vieglajām automašīnām 

un komerctransportam. Piemērota benzīna un dīzeļdegvielas motoros ar un 

bez turbīnas. ACEA A3/B3/B4; API SL/CF; MB 229.3; BMW LL-98; VW 

502.00/505.00; GM-LL-B-025

Jaunākās paaudzes pussintētiskā, augstākās kvalitātes motoreļļa vieglajām 

automašīnām un komerctransportam. Piemērota benzīna un dīzeļdegvielas 

motoros ar un bez turbīnas. 

ACEA A3/B3/B4; API SL/CF; VW 501.00/505.00; MB 229.1 

Augstākās kvalitātes sintētiskā eļļa. Piemērota modernu automašīnu 

ātrumkārbām, kā arī smagas noslodzes diferenciāļos.                                                                                                  

API GL-4/5; MT-1

XL Economy

SAE 10W40

Minerālā eļļa stūres pastiprinātājiem, hidrauliskajām piekarēm, servo-

piedziņas bremžu sistēmām un transmisijām, kur nepieciešama LHM 

specifikācija. Īpaši radīta minerālā eļļa hidrauliskajai Citroen piekarei. 

PSA B71 2710; ISO 7308

Transmisijas eļļa LS paredzēta vieglajām automašīnām un komerctransporta 

asīm un diferenciāļiem. Var pielietot ierobežotas slīdes diferenciāļos (limited-

slip). Novērš nodilumu un trokšņus asīs pie mainīgām slodzēm.                               

API GL-5 LS; ZF TE-ML 05C/12C

Universāla transmisijas minerālā eļļa, var lietot arī vairums  stūres 

pastiprinātāju sistēmās, kā arī noteiktās manuālajās ātrumkārbās, kurās 

nepieciešams ATF. Dexron IID, Ford Mercon M2C-166H, Allison C4, CAT 

TO-2, MB 236.6, MAN 339 D, Voith 55.6335 (G607), ZF TE-ML 

03D/04D/11A/14A/17C    

Universāla transmisijas minerālā eļļa, var lietot arī vairums  stūres 

pastiprinātāju sistēmās, kā arī noteiktās manuālajās ātrumkārbās, kurās 

nepieciešams ATF. Dexron IID, Ford Mercon M2C-166H, Allison C4, CAT 

TO-2, MB 236.6, MAN 339 D, Voith 55.6335 (G607), ZF TE-ML 

03D/04D/11A/14A/17C    

DX III daļēji sintētiska transmisijas eļļa, paredzēta modernām automātiskajām 

ātrumkārbām, kur nepieciešama GM Dexron vai Ford Mercon specifikācija, 

var lietot arī stūres pastiprinātājos un hidrauliskajos pārvados. Dexron III G 

(GM6417M), Ford Mercon WSA-M2C-195A, Allison C4, CAT TO-2, MB 

236.1/236.5; MAN 339F, Voith 55.6335 (G607),  ZF TE-ML 

02F/03D/04D/09/11B/14A/17C



Produkta Fasējums Produkta Cena EUR/l Fas.cena Produkta īss apraksts

Nosaukums l kods ar PVN ar PVN

1 114-34 5.55 5.55

API TC; ISO-L-EGB; JASO FB

1 114-24 8.68 8.68

API TC; ISO-L-EGB; JASO FC/FB

1 114-44 6.08 6.08

API SG,JASO MA

0.6 114-23-0,6 3.36 3.36

1 114-23 5.04 5.04

1 114-20922441 5.42 5.42

Ķēžu eļļa 1 114-7001-1 4.41 4.41 Augstas kvalitātes motorzāģu ķēžu eļļa. Īpašas piedevas nodrošina

motorzāģiem eļļas noturību uz ķēdes, mazus eļļas zudumus un lieliskas eļļošanās spējas.

info@bap.lv www.bap.lv

Lielirbes iela 32a, Rīga, Latvija LV-1046

Augstākās kvalitātes pussintētiskā eļļa 4-taktu dzinējiem. 

Nodrošina optimālu dzinēja darbību un vieglu tā iedarbināšanu 

Pielietojama visiem motociklu dzinējiem, kuriem nepieciešama 

API un JASO specifikācijām atbilstoša eļļa.

Moto-Tec 4T SAE 

10W40

SPECIĀLĀS EĻĻAS
Zāles pļāvēju eļļa 

SAE 30

Tel: +371 6 7408950, Fax: +371 6 7408966

XL oils oficiālais pārstāvis Latvijā:

Baltic Auto Parts SIA

Minerāla eļļa rotācijas, centrbēdzes un virzuļtipa gaisa kompresoriem. Eļļa 

nodrošina īpaši mazu uzdeguma veidošanos uz kompresoru virzuļiem un 

vārstiem. VDL ieteicams darbam stacionārajos un pārvietojamajos 

kompresoros, kuros saspiestā gaisa temperatūras sasniedz 220 °C, ieskaitot 

kompresorus ar eļļojamu saspiešanas kameru, tāpat vienpakāpes un 

daudzpakāpju virzuļu un centrifugālajos kompresoros. DIN 51506 VDL

Kompresoru eļļa  

VDL 68

Augstas kvalitātes vienkomponenta (monograde) motoreļļa 4-taktu dzinējiem. 

Piemērota zāles pļāvējiem un citai dārza tehnikai. Var zmantot tādai tehnikai, 

kurai nepieciešama SAE 30 API SF specifikācija.                                        

API SF/CC, MIL-L-46152C / MIL-L-2104B

2-TAKTU un 4-TAKTU MOTOREĻĻAS
Augstas kvalitātes minerālā eļļa 2-taktu dzinējiem ar gaisa dzesēšanu. Ļoti 

augstas eļļošanās spējas.

Power 2T 

Universāla

Augstākās kvalitātes pilnībā sintētiskā eļļa 2-taktu dzinējiem argaisa 

dzesēšanu. Paredzēta sporta motoriem. Ļoti augstas eļļošanās spējas.

Power 2T Racing


